

ÅRSREDOVISNING

för NWC i Gävle AB

Org.nr. 556689-0181

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nicklas Westland, Styrelseledamot
2025-08-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av maskintillbehör, samt entreprenad och fastighetsförvaltningsverksamhet inom fastighetsbranschen.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat under året pga ökad efterfrågan

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 448 896	4 039 300	3 529 571	3 617 416
Resultat efter finansiella poster	1 595 630	707 044	320 880	601 449
Soliditet (%)	76,81	77,95	76,53	73,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 341 072	587 923	2 028 995
Utdelning		-450 000	0	-450 000
Balanseras i ny räkning		587 923	-587 923	0
Årets resultat			910 206	910 206
Belopp vid årets utgång	100 000	1 478 995	910 206	2 489 201

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 478 995
Årets resultat	<u>910 206</u>
	2 389 201

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 189 201</u>
	2 389 201

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 448 896	4 039 300
Övriga rörelseintäkter		456 958	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 905 854</u>	<u>4 039 300</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 041 720	-1 691 509
Övriga externa kostnader		-1 326 865	-879 785
Personalkostnader	2	-880 126	-833 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 907	-20 541
Övriga rörelsekostnader		-33 685	0
Summa rörelsekostnader		<u>-4 345 303</u>	<u>-3 425 509</u>
Rörelseresultat		1 560 551	613 791
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		64 444	34 655
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 794	473
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 100	62 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 059	-3 881
Summa finansiella poster		<u>35 079</u>	<u>93 253</u>
Resultat efter finansiella poster		1 595 630	707 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-405 000	19 490
Förändring av överavskrivningar		-29 473	5 533
Summa bokslutsdispositioner		<u>-434 473</u>	<u>25 023</u>
Resultat före skatt		1 161 157	732 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 951	-144 144
Årets resultat		<u>910 206</u>	<u>587 923</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	312 465	31 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>11 161</u>	<u>52 195</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		323 626	83 863
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 997 547</u>	<u>1 484 841</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 997 547	1 484 841
Summa anläggningstillgångar		2 321 173	1 568 704
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 799	532 529
Övriga fordringar		25 000	11 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>717 035</u>	<u>267 257</u>
Summa kortfristiga fordringar		988 834	810 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>620 339</u>	<u>460 443</u>
Summa kassa och bank		620 339	460 443
Summa omsättningstillgångar		1 609 173	1 271 306
SUMMA TILLGÅNGAR		3 930 346	2 840 010

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 478 995	1 341 072
Årets resultat		910 206	587 923
Summa fritt eget kapital		2 389 201	1 928 995
Summa eget kapital		2 489 201	2 028 995
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		638 000	233 000
Ackumulerade överavskrivningar		29 473	0
Summa obeskattade reserver		667 473	233 000
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		26 305	0
Summa långfristiga skulder		26 305	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 060	0
Leverantörsskulder		215 019	186 244
Skatteskulder		129 200	17 622
Övriga skulder		269 829	294 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 259	79 928
Summa kortfristiga skulder		747 367	578 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 930 346	2 840 010

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,30

1,30

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

44 900

20 000

Inköp

336 355

24 900

Utgående anskaffningsvärden

381 255

44 900

Ingående avskrivningar

-13 232

-4 667

Årets avskrivningar

-55 558

-8 565

Utgående avskrivningar

-68 790

-13 232

Redovisat värde

312 465

31 668

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	137 303	73 132
	Inköp	0	64 171
	Utrangeringar	<u>-47 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	90 303	137 303
	Ingående avskrivningar	-85 108	-73 132
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	13 315	0
	Årets avskrivningar	<u>-7 349</u>	<u>-11 976</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-79 142</u>	<u>-85 108</u>
	Redovisat värde	11 161	52 195

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 489 578	1 220 000
	Inköp	<u>550 806</u>	<u>269 578</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 040 384	1 489 578
	Ingående nedskrivningar	-4 737	-66 743
	Återförda nedskrivningar	0	62 006
	Årets nedskrivningar	<u>-38 100</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-42 837</u>	<u>-4 737</u>
	Redovisat värde	1 997 547	1 484 841

Not 6	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>26 305</u>	<u>0</u>
		26 305	0

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	50 000	50 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>220 079</u>	<u>0</u>
	Summa ställda säkerheter	270 079	50 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Nicklas Westland
Nicklas Westland
2025-08-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 augusti 2025.

Daniel Ageflod
Daniel Ageflod
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
